Pacxoa MIOHb 2020

Mporpamma MpoekT
ApnpecHasn Bcero
noMoulb AHanu3bl NpN NeYeHUn, reHeTUYeCKNn aHanmsa

JlekapctBa M cney.nutaHme

JleyueHne 1 KOHCYIbTaLMM Y3KUX CreumasimcToB

O6opyaoBaHue (LWYHTbI)

O6cnenoBaHus
Mpoe3a, npnobpeTteHne aBma u x/4 6unetos

PeabnnntauMoHHbIN KypcC ANa aeTen c Tax.3a6b.
Komnccum 6aHka
"MamMuH MNomoLHmK"

®NO bnaronony4yartens/ KOMMeEHTapun

OHKL nm..Porauesa
ABopsiHCKux PocTtucnas
JlywHnkoBa 2BennHa
HacnbynunHa NpuHa
MaHuyeHko Opun
MaHbkoBa Codus
CraueHko Hukuta
TpydaHoBa AHacTacus
KOanH OMntpuin

MwunHrasos Bagum
MycTtacduH AnbmMup
CemakunH fApocnaB

MwunHrasos Bagum
CemakunH fpocnaB

®epoTtoB Erop
lO>xxakoB Muxaun
CemakunH fpocnas

3aaBopHOBA TaTbsHa
CemakunH fpocnas
AHTponoB ApceHun

Cymma, pyb.

1228571,83
165 040,00

600 392,50

28 000,00

281 800,00

45 000,00
39 572,00

19 695,00
401,33
10 010,00



Peabunurtauuns

BonoHTepcTBO

NMomouwb Mmepn.
opraHumsayumsam

AAMUHMCTpPATH
BHble pacxoabl

UToro

ConpoBoOXAeHWNE NporpaMmbl

ConpoBoOXAeHWNE NporpaMmbl

MpoekT "BbnaroTBoputencHbli 3aber "Ha ogHOM AbixaHun"

3apaboTHasa nnata 2-x cneumasauncros,
BepcTKka nonurpadum ang pabotol
nporpaMmeil

3apaboTHas nnaTta 3-X COTPYAHUKOB

Pacxoabl Ha opraHuMsauuo MeponpusaTus

MpoekT "Mpodeccrs - 60/bHUYHBIN BOOHTEP" Npu noaaepxke goHaa MNpe3naeHTCKUX rpaHToB

Komunccunm 6aHka
ConpoBoXxaeHue nporpamMmmsbl (3/m)

OcHaweHune yuypexaeHus

MpoekT "Oom psaom"
Komunccum 6aHka

ConpoBoXaeHue nporpamMmsbl (3/m)

OducHblie pacxoabl (apeHaa, 3anpakka KapTpuaxa)

PaboTa c canntom
Komunccmm 6aHka

ConpoBoXaeHue nporpamMmsbl (3/m)

3apaboTHas nnata 1-ro coTpyaHumka

MprnobpeTteHne KNCNopoaHoOro
KOHLIEHTpaTopa A1 OTAEEHUSA CKOPOW
nomoLun KpaeBon AETCKOW KIMHUYECKOMU
60nbHULbI

ApeHaa 2-X KOMHATHOW KBapTUpbl Ans
noaoneyHblx oHaa

OnnaTta apeHAbl NOMELLEHMUS,
AV3aNHEepCKNe yCnyrn, UHTEpHET,
TenedoHHas cBSA3b

3apaboTHasa nnata 5 coTpyaHmKoB

33 661,00

50 023,00
50 023,00

139 762,51
21 293,00

113 313,08
151,43

5 005,00
219 369,10

175 600,00

20 690,00
120,00
22 959,10

169 454,90
28 299,12

4 800,00

2 942,82

133 412,96
1807 181,34



